¶ Treos vero ſecūdum modernū opinionem eſt
 radix illū celeſtis.

¶ Carice ſecūdum cōpoſitorē ſunt ſucus pingues ſes
 ceridem habet Silbertus: ſed lūm malucōs detra
 git caricas carnes dactilozum paſſulas ⁊ alia multa.
 ¶ Stozay r̄bca: id eſt cozūbum apud modernos eſt
 ſimiam ſeu ſe ſtozacie liq̄de ſtozay cal. mirre eſt ſaris
 nota inuenit quēdā deſcriptio vbi nō ingredit̄ nili ſto
 zay r̄bca. In aliq̄ ingredit̄ ſtozacie r̄bca ⁊ calamite.
 in deſcriptione Silbert. non habetur nili ſtozay r̄bca
 i. cozūbum: ſed ſecūdū quōſdā ambeddēt poſi.

¶ Diacalamētū. R. calamētū: pulegij melo
 nopiperis: ſiſlei. i. ſileris. ⁊ ſtanti: petroleū

lini añ. 3. ij. 3. ij. leustici. 3. j. 3. j. seminis apij
3. j. ameos: tibi aneti añ. 3. j. cinamoi: 3. j.
3. j. beris añ. 3. ij. mellis. q. s.

¶ In calamentum dicitur a calameto qd recipit supra
posita fuit vna alia descriptio que est de mente Medice
secundum illam descriptionem a multis fit. et apud quos-
dam fit secundum istam descriptionem. hoc est secundum
voluntatem medicorum ac aposthepariorum.

¶ **Diacodion.** R. capita papua. nigrozuz non
nimis siccoruz numero. xij. rosa. 3. ij. 3. croci.
acatie. liquiritie añ. 3. j. boliar. 3. f. cinamo-
mi. simpbiti. ipoquissibus. balaustie ana. 3.
vnam mirtoloru. 3. j. coralli albi et rubri. su-
mach. sanguinis draconis lache. rozis siri-
ci añ. 3. ij. se. portulace. 3. v. conficiant sic capi-
ta papaueru ponantur in tantu aque pluvia
dimittantur et in ipsa aqua vsq ad tertiam
partē bulliat: et postea colentur in colatura
lib. 3. j. mellis mirtin. addatur in tali melle
supradicta ad admiscens: confectio mellis
mirtini talis est: in duabus libris mellis di-
spumati ponatur lib. 3. j. succi mirtini et co-
quatur ad succi consumptionem et postea
coletur. et hoc erit mel mirtinum.

¶ **Diacodion** b: a codia qd papauer nigru interpreta-
tur qd ibi intrat hoc apud nos nō est in ipsa vna des-
criptio qua nos vtimur est de mente Medice qua ipse vo-
cat confectio de iecur: et ipse docet ipsu fieri diuersimo-
de: qñs fit simplex qñs qd posuit: quādoqñ fit cum melle
qñs fit cū ros. qñs fit cū pendis: sic de singulis. et sic
vide supra qd ostendit ipsum componere separatim fm di-
uersitates compositionum.

¶ **Simpbiti.** i. cōsolida maior: seu anagalicu de quo su-
pra in confectioe dicta athanasia.

¶ **Rossiriacus** fm cōsolito. qd omni: fm vero symo-
nen ianuen. rossiriacus qd amach. vnde mtrādū est qd
nico. in isto antid. habet sumach et roze siriacum. ergo
idē nō sunt: veritas autē est qd rossiriacus est sumach: s; i-
ste textus est corruptus. debet enī dicere herbe siriace qd
est malua. Cōfectio mellis mirtini eius modi. sicut
docet nico. in isto antidoto.